
 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 
29.04.2021         Львів        № 152 

 
Про введення в дію ухвал Вченої ради 

Львівського державного університету 

внутрішніх справ 

 

 

 

Відповідно до ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» та п. 12  

розділу V Статуту Львівського державного університету внутрішніх справ  

(далі – ЛьвДУВС) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію ухвали Вченої ради ЛьвДУВС від 28.04.2021, протокол  

№ 12 (додаються):  

- про визнання результатів стажування як підвищення кваліфікації; 

- про результати профорієнтаційної роботи ЛьвДУВС у 2020-2021 н.р.; 

- про присвоєння вченого звання доцента; 

- про результати роботи над дисертаціями ад’юнтктів, аспірантів, 

здобувачів та роль у цьому процесі кафедр ЛьвДУВС; 

- про рекомендацію до друку та/або поширення через мережу Інтернет 

видань; 

- про затвердження навчальних планів; 

- про переривання навчання в аспірантурі; 

- про видачу дипломів доктора філософії; 

- про створення комісії з перевірки рівня педагогічної, навчально-

методичної та наукової роботи здобувача вченого звання доцента; 

- про затвердження положень. 

2. Відповідальним за виконання ухвал Вченої ради ЛьвДУВС  

у визначені терміни надати інформацію про проведену роботу до 

секретаріату Вченої ради. 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор 

полковник поліції    о/п            Роман БЛАГУТА 

  


